

10	Ассистент врача стоматолога	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач анестезиолог-реаниматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Рентгенолаборант	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра (стерилизационная)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра (врача анестезиолога-реаниматолога)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра (физиотерапевтического кабинета)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра (по мас-сажу)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.02.14  
 Гусева И.И. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.02.14  
 Саввина Е.А. (Ф.И.О.)  
 Администратор (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.02.14  
 Чернявская Т.М. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3930 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (дата) 17.11.2016 г.  
 Кожевников С.С. (Ф.И.О.)



